
 
 

                      PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 

SPRENDIMAS 

DöL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS ADMINISTRACIJOS STRUKTŪROS 

PATVIRTINIMO  

 
2007 m. lapkričio 29 d. Nr. T-359 

Pakruojis 
 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 2006, Nr. 82-
3251) 17 straipsnio 9 punktu ir atsižvelgdama Savivaldyb÷s mero teikimą, Pakruojo rajono 
savivaldyb÷s taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti Pakruojo rajono savivaldyb÷s administracijos struktūrą (pridedama). 
2. Pripažinti netekusius galios: 
2.1. Pakruojo rajono savivaldyb÷s tarybos 2006 m. sausio 26 d. sprendimą T-18 ,,D÷l 

Pakruojo rajono savivaldyb÷s administracijos struktūros patvirtinimo“; 
2.2. Pakruojo rajono savivaldyb÷s tarybos 2007 m. geguž÷s 25 d. sprendimą Nr. T-150 

,,D÷l Pakruojo rajono savivaldyb÷s tarybos 2006 m. sausio 26 d. sprendimo T-18 ,,D÷l 
Pakruojo rajono savivaldyb÷s administracijos struktūros patvirtinimo“ priedo papildymo“. 
 

 
 

 
 
Meras                               Saulius Gegieckas 
 
 
 



        PATVIRTINTA 
        Pakruojo rajono savivaldyb÷s 
        tarybos 2007m. lapkričio 29 d. 
        sprendimu Nr. T-359 
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS ADMINISTRACIJOS STRUKTŪRA 

 

 Administracijos direktorius 
 Administracijos direktoriaus pavaduotojas 
 Apskaitos tarnyba 
 Bendrasis skyrius 
 Centralizuota vidaus audito tarnyba 
 Civilin÷s metrikacijos tarnyba 
 Finansų skyrius 
 Investicijų ir turto valdymo skyrius 
 Juridinis skyrius 
 Karo prievol÷s administravimo vyresnysis specialistas 
 Komunalinio ūkio vyriausiasis specialistas 
 Kultūros skyrius 
 Sanitarijos inspektorius 
 Savivaldyb÷s gydytojas 
 Seniūnijos 8 (Guostagalio, Klovainių, Lygumų, Linkuvos, Pakruojo, Pašvitinio, 
Rozalimo ir Žeimelio) 
 Socialin÷s rūpybos skyrius 
 Švietimo skyrius 
 Vaiko teisių apsaugos tarnyba 
 Vietinio ūkio ir statybos skyrius 
 Žem÷s ūkio skyrius 
 
 

_____________________________ 
 
 

 


